РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

от______________ №  _________

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Перечень
муниципального недвижимого

имущества, предназначенного для

передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства
В соответствии с Положением о порядке распоряжения муниципальным имуществом при передаче его в пользование, утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 26.02.2009 № 34, Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов Северодвинска от 25.06.2009 № 66 (в редакции от 24.11.2011), следующие изменения:

1.1. Исключить следующие пункты:

	№ п/п
	Адрес помещения
	Назначение помещения
	Площадь

	13
	Гагарина, 28
	торговля
	73,1

	67
	Ленина, 13/47
	бытовые услуги
	74,4

	128
	Ломоносова, 64
	торговля
	474,7

	153
	Мира, 25
	торговля
	116,4

	154
	Мира, 25
	торговля
	116,5

	185
	Октябрьская, 1
	торговля
	468,0

	122
	Ломоносова, 41
	бытовые услуги
	41,2

	123
	Ломоносова, 41
	бытовые услуги
	115,3

	151
	Мира, 14
	риэлторская деятельность
	104,0

	303
	Труда, 23, строение 2
	склад
	281,7

1.2. Изложить в новой редакции следующие пункты:

	№ п/п
	Адрес помещения
	Назначение помещения
	Площадь

	6
	Беломорский, 5/7
	торговля
	43,8

	12
	Бутомы, 7
	бытовые услуги
	48,7

	30
	Индустриальная, 7
	административная деятельность, хранение товаров
	65,1

	69
	Ленина, 13/47
	торговля
	299,4

	73
	Ленина, 2/33
	общественное питание
	198,4

	102
	Ломоносова, 104
	оказание платных медицинских услуг
	113,7

	108
	Ломоносова, 104
	торговля
	2141,2

	109
	Ломоносова, 104
	торговля
	105,8

	130
	Ломоносова, 68
	торговля
	736,0

	134
	Ломоносова, 84
	общественное питание
	116,8

	150
	Машиностроителей, 24
	торговля
	97,5

	173
	Морской, 38
	административная деятельность, демонстрационные и выставочные залы
	141,6

	191
	Первомайская, 16
	общественное питание
	184,0

	196
	Пионерская, 6
	бытовые услуги
	35,3

	200
	Плюснина, 3
	торговля
	154,5

	208
	Победы, 4
	административная деятельность
	34,7

	210
	Победы, 4
	торговля
	229,9

	213
	Победы, 57а
	торговля
	101,6

	214
	Победы, 58
	виды деятельности, разрешенные законодательством
	472,8

	215
	Победы, 58
	виды деятельности, разрешенные законодательством
	56,2

	222
	Приморский, 24
	общественное питание
	521,8

	225
	Приморский, 42
	торговля
	271,0

	234
	Серго Орджоникидзе, 2а, корп. 1
	хранение товаров
	73,9

	235
	Серго Орджоникидзе. 2а, корп. 1
	хранение товаров
	77,2

	237
	Серго Орджоникидзе, 2в
	виды деятельности, разрешенные законодательством
	451,4

	239
	Советская, 50/12
	бытовые услуги
	42,1

	266
	Труда, 1
	торговля
	71,2

	273
	Труда, 25
	хранение товаров
	202,8

	275
	Труда, 49
	торговля
	125,7

	285
	Чехова, 2
	торговля
	119,2

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов    МО «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационном Интернет-сайте Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.
Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин
Председатель Совета депутатов Северодвинска

  В.А. Мелехин